
 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 maja 2016 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

użyczenia przez Miasto Konin  

Parafii Rzymskokatolickiej św. Maksymiliana Kolbe w Koninie 25 m2 

nieruchomości położonej na obszarze osiedla Zatorze 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym(Dz. U. 2016 poz. 446) oraz Uchwały Nr 395 Rady Miasta Konina z dnia 27 

czerwca 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. poz. 3170) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 

 Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące użyczenia przez Miasto Konin Parafii 

Rzymskokatolickiej św. Maksymiliana Kolbe w Koninie 25 m2 nieruchomości położonej  

w obrębie Czarków celem usytuowania krzyża dla uczczenia 1050 rocznicy Chrztu Polski.  

  

§ 2. 

 Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 11.05.2016 do 15.05.2016 roku za 

pośrednictwem  platformy internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie.  

  

§ 3. 

 Zasięg terytorialny konsultacji o których mowa w § 1 obejmuje obszar Miasta Konina.  

  

 

 



§ 4. 

 Uwagi i opinie dotyczące przedmiotu konsultacji określonego w § 1 należy przesyłać drogą 

elektroniczną na adres e-mail: konsultacje@konin.um.gov.pl  

     

§ 5. 

 Uczestnicy konsultacji - mieszkańcy Miasta Konina zostaną poinformowani o konsultacjach 

poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Miasta Konina, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Koninie i w konińskich mediach.  

  

§ 6. 

 Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Miasta Konina.  

  

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina.  

  

§ 8. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezydent Miasta Konina  

  

         Józef Nowicki  

  

                                   

                


